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SURAT TUGAS
No. 7733/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama . ATHINA KARTIKA SARI, S.H, LL.M

No. Dosen / NIP 2 7733/

NIDN / NIDK : 0017048605

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : JL. DUTA UTAMA VI BLOK AA.1, NO.32, RT/RW. 002/010,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LLS701 Legal Drafting 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW103 Ilmu Negara 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 LAWS506 Hukum Internasional 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
4 LLS701 Legal Drafting 3 EUOIH Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan
Menu Nama Mata Kuliah IImu Negara
Peserta Kode MK dan Kelas : LAW103 KH001

. Jadwal dan Ruang H
Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list jurnal

Perkuliahan (Dosen)

Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB502)
Internal : 54 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
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Jabatan Khusus (Dosen)
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN )
AKADEMIK  [ave¥

@

e

ATHINA KARTIKA SARI, S.H, LL.M (7733)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan

Pertemuan
ke / Tanggal/ Dosen/
Kelompok Jam Ruang
1/1 Jumat, 25 7733 -
Okt 2024  ATHINA
00 - KARTIKA
iggg SARI, S.H,
! LLM
Ruang :
KHIB207
2/1 Senin, 23 7733 -
Sep 2024 ATHINA
00 - KARTIKA
iggg SARI, S.H,
! LLM
Ruang :
KHIB502
3/1 Senin, 30 7733 -
Sep 2024 ATHINA
00 - KARTIKA
g;gg SART, S.H,
! LLM
Ruang :
KHIB502
4/1 Senin, 7 7733 -
Okt 2024  ATHINA
00 - KARTIKA
}g;gg SARI, S.H,
' LLM
Ruang :
KHIB502
5/1 Senin, 14 7733 -
Okt 2024  ATHINA
00 - KARTIKA
}g:gg SARI, S.H,
’ LLM
Ruang :
KHIB502
6/1 Senin, 21 7733 -
Okt 2024  ATHINA
00 - KARTIKA
}ggg SARI, S.H,
’ LLM
Ruang :
KHIB502
7/1 Jumat, 1 7733 -
Nov 2024 ATHINA
00 - KARTIKA
}ggg SARI, S.H,
’ LLM
Ruang :
KHIB303

1 dari 2
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Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

54

48

48

46

48

46

42

Rencana Materi
Perkuliahan

KP Hari Libur 16/9
Pengantar IImu
Negara

Objek IImu Negara
dan Hubungan
IImu Negara
dengan Ilmu Sosial
lainnya

Konsep, Sifat dan
Hakikat Negara

Teori terbentuknya
negara atau asal
mula dan
berakhirnya negara

Unsur-Unsur
Negara

Fungsi dan Tujuan
Negara

Tipe, Jenis dan
Bentuk Negara

Pelaksanaan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Realisasi Perkuliahan

Materi/Kegiatan

Pengantar Ilmu
Negara

Pengertian dan
Objek Ilmu
Negara

Konsep dan sifat
ilmu negara

Teori
terbentuknya
negara atau asal
mula dan
berakhirnya
negara

Unsur-unsur
negara

Fungsi dan Tujuan
Negara

Tipe, Jenis dan
Bentuk Negara

Catatan
Dosen

done

doe

done

done

Done

done

done

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

=
Option
Fﬁ) ?::;r Realisasi
v &)
v &)
v &)
v
v
v &)
v &)
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8/1 Senin, 18 7733 - Teori 45 Ideologi Negara Tatap Muka Ideologi Negara done Selesai v/ m
Nov 2024 ATHINA
.00 - KARTIKA
iggg SARI , S.H,
’ LL.M
Ruang :
KHIB502
9/1 Senin, 25 7733 - Teori 45 Bentuk dan Sistem Tatap Muka Bentuk dan done Selesai v/ m
Nov 2024 ATHINA Pemerintahan Sistem
. KARTIKA Pemerintahan
13:00 -
1530 SARI, S.H,
’ LL.M
Ruang :
KHIB502
10/1 Senin, 2 7733 - Teori 44 Konsep Kedaulatan Tatap Muka Konsep done Selesai v/ m
Des 2024 ATHINA Kedaulatan
.. KARTIKA
iggg SARI, S.H,
! LL.M
Ruang :
KHIB502
11/1 Senin,9 7733 - Teori 53 Kekuasaan dan Tatap Muka Kekuasaan dan done Selesai v/ m
Des 2024 ATHINA Kedaulatan Negara Kedaulatan
13:00 - KARTIKA Negara
1530 SARI, S.H,
! LL.M
Ruang :
KHIB502
12/1 Senin, 16 7733 - Teori 46 Negara Hukum Tatap Muka Negara Hukum Done Selesai v/ @
Des 2024 ATHINA (Rule of Law)
.00 - KARTIKA
N SARI,SH,
' LL.M
Ruang :
KHIB502
13/1 Senin, 6 7733 - Teori 41 Demokrasi dan Tatap Muka Demokrasi dan done Selesai m
Jan 2025 ATHINA Konstitusi Konstitusi
00 - KARTIKA
}g;gg SARI, S.H,
' LL.M
Ruang :
KHIB502
14/1 Senin, 13 7733 - Teori 43 Konstitusi Negara  Tatap Muka  Konstitusi Negara done Selesai a
Jan 2025 ATHINA Indonesia Indonesia
00 - KARTIKA
190" SARI,SH,
! LL.M
Ruang :
KHIB502

2 dari 2 14/01/2025, 00.40
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Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : IImu Negara Dosen 1 ATHINA KARTIKA SARI, S.H, LL.M (7733)
Kode MK dan Kelas ¢ LAW103 KH001
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB502)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : | Telusuri... | Tidak ada berkas dipilih.
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Jumlah Mahasiswa

Semester
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Laporan

IImu Negara

LAW103 KH001

Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB502)
Internal : 54 Eksternal : 0
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Perkuliahan (Dosen)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set nilai
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Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (0-
AKADEMIK [Pt

Dosen ATHINA KARTIKA SARI , S.H, LL.M (7733)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ATHINA KARTIKA SARI, S.H, LL.M pada tanggal 24-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Versi Cetak

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

« Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Subjek Bobot(%) o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
. « Tugas gunakan subjek : tugas
uTs ‘ 15 » Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
aktivitas partisipasi {5 ] Perhatiag
. « Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
tugas ‘\10 pada parameter terkait terhapus
UAS {F Penarikan Nilai E-Learning
hasil proyek "50 ) « Dosen dapat melakukan tarrik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
— dengan meng[(gn tombol &
quiz {5 o Klik gambar - untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
‘4  Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
 Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
— o o
Pengisian Nilai E Absensi di bawah 75 %
aktivitas hasil . A o
No. NIM Nama uTs partisipasi tugas UAS proyek quiz N._ | N | lus Dipakai
Remidi a
15 % 5% 10 % 15 % 50 % 5%
1. 20210401124 Yudha Gaizka Putra 70,00 100 85,00 80,00 60,00 100,00 71.00 B v v
2. 20210401170 Geo Taufik Baga 80,00 100 87,00 85,00 80,00 100,00 83.45 A v v
3. 20240401009 Daffa Widyasari 85,00 100 85,00 100,00 90,00 100,00 91.25 A v v
4. 20240401015 Radinka Ramadhan Maulana 40,00 100 85,00 47,00 72,00 100,00 67.55 B- v v
5. 20240401016 Christie Claudia Dahlia Resdina Tampubolon 50,00 85,71 85,00 65,00 85,00 50,00 75.04 B+ v v
6. 20240401020 Damar Natakusuma 96,00 100 85,00 100,00 90,00 100,00 92.90 A v v
7. 20240401023 Muhammad Hisyam Fadhli 14,29 0.71 E v
8. 20240401026 Sandy Ansel 100,00 100 87,00 100,00 90,00 100,00 93.70 A v v
9. 20240401029 Andreas Ramadika Darmawan 92,00 100 87,00 90,00 85,00 100,00 88.50 A v v
10. 20240401035 Aldi Mulya Saputra 100,00 100 87,00 100,00 93,00 100,00 95.20 A v v
11. 20240401040 Naila Bintang Anindita 50,00 100 85,00 55,00 85,00 100,00 76.75 B+ v
12. 20240401043 Adeliena Rievalina Lukman 66,00 100 83,00 100,00 87,00 100,00 86.70 A v v
13. 20240401044 Naufal Ighsan Ghani 80,00 100 85,00 85,00 85,00 100,00 85.75 A v v
14. 20240401047 Kharraz Muazarah 100,00 100 90,00 100,00 90,00 100,00 94.00 A v v
15. 20240401048 Muhammad Al Farrell Agsan 14,29 0.71 E v
16. 20240401055 Abbel Navaro Kurniawan 80,00 100 85,00 100,00 85,00 100,00 88.00 A v v
17. 20240401057 Danish Isa Mayendra 14,29 0.71 E v
18. 20240401060 Mohammad Fariz Husaini 55,00 92,86 85,00 60,00 80,00 100,00 75.39 B+ | v v
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Pengisian Nilai

2 dari 2

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51s
52.
53.

54.

20240401062
20240401064
20240401073
20240401074
20240401079
20240401081
20240401084
20240401085
20240401088
20240401091
20240401094
20240401095
20240401102
20240401104
20240401111
20240401112
20240401117
20240401122
20240401127
20240401128
20240401143
20240401145
20240401150
20240401151
20240401153
20240401159
20240401160
20240401161
20240401164
20240401165
20240401227
20240401231
20240401232
20240401240
20240401260

20240401309

Johana Winska Claudia Gultom
Adinda Nadia Azzahra

Arya Bima

Fauzi Saputra Mansur
Muhammad Fakkhri Hijazi
Aidha Sarbilla Dwiyanti
Steven Fausta Alastair Tjia
Alifia Zalfa Khabibah

Ade Dani Havis Faturrahman
Aprillia Bahrullah

Achmad Nuryahman Ali
Muhammad Alfath Abrar
Adinda Azzahra

Nazwa Davina Putri Darmawan
Fariski Zacky Kurniawan
Rizwar Firmansyah

Aliya Maysandra

Wafiq Azizah

Muhammad Ariel Habibie
Nurwijayanto Kresnadeva K.M
Abidah Azka

Talenta Tenezia Stevi
Ahmad Rasyid

Enditha Safa Naila

Ayesha Yesenia

Ebi Mael Manik

Alif Syahputra

Najwa Sitihadrina

Sagina Shizen Athifa

Dimas Fitryan Noviandi
Muhammad Fagih Arrahman
Dio Irvan Maulana

Isthofiya Maulaya
Muhammad Reza Ekaputra
Aneli Sakura Azzahra

Aisyah Karenina Opie

78,00
70,00
67,00
62,00
55,00
60,00
100,00
70,00
80,00
85,00
95,00

70,00

100,00

97,00
95,00
81,00
78,00
55,00
70,00
60,00
80,00
50,00
100,00
65,00
65,00
100,00
75,00
75,00
75,00

50,00

35,00

20,00

92,86
100
85,71
100
92,86
100
100
100
100
100
100
14,29
100
100
7,14
100
85,71
100
100
100
78,57
92,86
92,86
100
100
100
100
100
100
100
100
100
21,43
92,86
78,57

78,57
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98,00
75,00
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55,00
70,00
55,00
90,00
90,00
75,00

70,00

100,00

90,00
100,00
50,00
50,00

70,00

50,00
85,00
65,00
97,00
60,00
75,00
90,00
95,00
68,00
80,00

35,00

50,00

50,00

85,00
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84,00
70,00
85,00
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85,00
75,00
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90,00

85,00
85,00
80,00
85,00

75,00

78,00
85,00
75,00
85,00
60,00
77,00
85,00
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75,00

75,00

75,00

80,00
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60,00
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60,00
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60,00

100,00

60,00

100,00

100,00
100,00
60,00
20,00

20,00

100,00
100,00
60,00
100,00
10,00
100,00
100,00
100,00
100,00
60,00

100,00

100,00

100,00

85.84
81.75
85.04
76.55
75.14
77.75
77.00
77.75
86.50
85.25
81.50

77.00
94.00
0.36
89.35
89.54
76.15
76.20
70.25
14.43
73.14
84.89
71.25
90.25
62.75
78.30
89.50
86.50
76.95
77.25

68.25

68.39

67.93
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B+

B-

LR NS S S N S SR SR G G

L L <X

CL L LKL

<

CL L L L L LI

27/02/2025, 12.02



